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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Z UTATE N LI ST E ;n:::l:Zn Kaschuniisse, Haselnusse,
Macadamianisse bzw. Australniisse
bzw. Queenslandnisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannisse, Pistazien
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Schweinefleisch, Nitritpdkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Bacon Malbuner

IR

Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel

(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Salade BigMac Salat Eisberg.
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Sauce Big Mac Sauce Wasser, Rapsol, Alkoholessig, Gurken, X X

Glukose-Fruktosesirup, Zucker, modifizierte
Maisstarke, EIGELB, Gewdirze (enthalt SENF),
Salz, Verdickungsmittel (E415), natirliche
Aromen, Hefeextract, Festigungsmittel
(E509).

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Bun Big Mac Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Raps6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.4%),
Kartoffelstarke, Kochsalz jodiert, Aroma,
Traubenzucker, Emulgatoren (E471, E472e),
Pflanzliches Protein (Erbse), Glukosesirup,
Maisstarke, GERSTENmalzmehl,
Mehlbehandlungsmittel (E300)
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Emmental

Patty Royal 4:1

Kase

Fleich

Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE

Sandwiches
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EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

.Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Tomato

Salade BigTasty
Onions Royal
Sauce Big Tasty

Tomaten
Salat
Zweibeln
Sauce

Tomaten.

.Eisberg.
Zwiebeln.

.Wasser, Rapsol, SAUERRAHM, Zucker, X

modifizierte Maisstarke, Aroma, EIGELB,
Alkoholessig, Salz, Gewlirze (Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver, schwarzer Pfeffer,
gemahlener Paprika), Hefe, Sduerungsmittel
(E270), Hefeextrakt, Verdickungsmittel
(E415), Maltodextrin, Konservierungsmittel
(E202), Raucharoma.

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X
Rapsél, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢), Pflanzliches

Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
ZUTATENLISTE At st o
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Emmental Kase EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE X

(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty Royal 4:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Tomato Tomaten Tomaten.

Salade BigTasty |Salat Eisberg.

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Sauce Big Tasty Sauce Wasser, Rapsol, SAUERRAHM, Zucker, X | X

modifizierte Maisstarke, Aroma, EIGELB,
Alkoholessig, Salz, Gewlirze (Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver, schwarzer Pfeffer,
gemahlener Paprika), Hefe, Sduerungsmittel
(E270), Hefeextrakt, Verdickungsmittel
(E415), Maltodextrin, Konservierungsmittel
(E202), Raucharoma.

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Emmental

Patty Royal 4:1

Kase

Fleich
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EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

.Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Tomato

Salade BigTasty
Onions Royal
Sauce Big Tasty

Tomaten
Salat
Zweibeln
Sauce

Tomaten.

.Eisberg.
Zwiebeln.

.Wasser, Rapsol, SAUERRAHM, Zucker, X

modifizierte Maisstarke, Aroma, EIGELB,
Alkoholessig, Salz, Gewlirze (Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver, schwarzer Pfeffer,
gemahlener Paprika), Hefe, Sduerungsmittel
(E270), Hefeextrakt, Verdickungsmittel
(E415), Maltodextrin, Konservierungsmittel
(E202), Raucharoma.

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X
Rapsél, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢), Pflanzliches

Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
ZUTATENLISTE At st o
Macadamianiisse bzw. Australnisse
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Paranisse, Pecannlsse, Pistazien

z
< 2

Sandwiches S B e <

= 12| (312 || |2
ol 121,18| |Zlolslel. 1Z|E|2
Slmia =S uvnlc Olwi|plvliZs|o|=
AR S AR B R E
sI%18 sl s I3 l3ld il

Emmental Kase EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE X

(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty Royal 4:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Tomato Tomaten Tomaten.

Salade BigTasty |Salat Eisberg.

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Sauce Big Tasty Sauce Wasser, Rapsol, SAUERRAHM, Zucker, X | X

modifizierte Maisstarke, Aroma, EIGELB,
Alkoholessig, Salz, Gewlirze (Zwiebelpulver,
Knoblauchpulver, schwarzer Pfeffer,
gemahlener Paprika), Hefe, Sduerungsmittel
(E270), Hefeextrakt, Verdickungsmittel
(E415), Maltodextrin, Konservierungsmittel
(E202), Raucharoma.

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
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bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natlrliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewlrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X ! |

Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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ZUTATENLISTE

Sandwiches

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Kaschunisse, Haselnisse,
Macadamianiisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kdsearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimentdl, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X

Bun Glutenfree

Brot Glutenfree

Sauerteig 25 % (Reismehl, Wasser), Wasser,
Reisstarke, Maisstarke, Hirsemehl,
pflanzliche Faser (Psyllium), Zucker,
Verdickungsmittel:
Hydroxypropylmethylcellulose,
LUPINENPROTEIN, Sonnenblumendl, Hefe,
Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von

Speisefettsauren; Aroma.
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

Z UTAT E N L I ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse

bzw. Queenslandniisse, Mandeln,

Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X

MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natlrliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Regular  Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X | |
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Patty Royal 4:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X

MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

Z UTAT E N L I ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
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Patty Royal 4:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X

MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natlrliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewlrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X |
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Patty Regular
10:1

Fleich

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

‘Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Cornichons

Gurken

Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Salade BigMac

Salat

Eisberg.

Onions Regular

Zweibeln

Zwiebeln.

Sauce Big Mac

Sauce

Wasser, Rapsol, Alkoholessig, Gurken,
Glukose-Fruktosesirup, Zucker, modifizierte
Maisstarke, EIGELB, Gewdirze (enthalt SENF),
Salz, Verdickungsmittel (E415), natirliche
Aromen, Hefeextract, Festigungsmittel
(E509).

Cheddar

Kase

CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Bun Big Mac

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.4%),
Kartoffelstarke, Kochsalz jodiert, Aroma,
Traubenzucker, Emulgatoren (E471, E472e),
Pflanzliches Protein (Erbse), Glukosesirup,
Maisstarke, GERSTENmalzmehl,

Mehlbehandlungsmittel (E300)
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Patty Royal 4:1

Fleich

Deklaration der Allergene
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Cheddar

Cornichons

Onions Royal

Kase

Gurken

Zweibeln

CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Zwiebeln.

Ketchup

Ketchup

Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimentdl, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)

Moutarde

Senf

Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%),
Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel

(E300)

Page 12 of 64
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Patty Royal 4:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X |
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cheddar Kase CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X

MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Regular  Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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Patty Regular
10:1

Fleich

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Deklaration der Allergene
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Bun Glutenfree

Brot Glutenfree

Sauerteig 25 % (Reismehl, Wasser), Wasser,
Reisstarke, Maisstarke, Hirsemehl,
pflanzliche Faser (Psyllium), Zucker,
Verdickungsmittel:
Hydroxypropylmethylcellulose,
LUPINENPROTEIN, Sonnenblumendl, Hefe,
Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren; Aroma.

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X

Salz, Gewdlirze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
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Rapsoél, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel

(E300)

Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natlrliches Kdasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natlrliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdlrze, natirliche
Gewilrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X ! |
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Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,

Konservierungsmittel: E250), Gewiirze

(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),

Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,

Antioxidationsmittel: E301

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natlrliches Kdasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)

Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdlirze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.
Bun Glutenfree Brot Glutenfree |Sauerteig 25 % (Reismehl, Wasser), Wasser, [ ! X
Reisstarke, Maisstarke, Hirsemehl,
pflanzliche Faser (Psyllium), Zucker,
Verdickungsmittel:
Hydroxypropylmethylcellulose,
LUPINENPROTEIN, Sonnenblumendl, Hefe,
Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren; Aroma.
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Patty Royal 4:1

Fleich

Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Salade BigMac

Salat

Eisberg.

Sauce Sandwich

Sauce

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewlirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Cheddar

Kase

CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Tomato

Tomaten

Tomaten.

Onions royal

Zweibeln

Zwiebeln.

Bun Regular

Brot

Hambuger @

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Salz, Gewdirze, natirliche

Gewilrznelkenaroma, Gewdlrzextrakte.

Patty Regular 10:1 Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimental, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)

Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
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Bun Glutenfree

Brot Glutenfree

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Sauerteig 25 % (Reismehl, Wasser), Wasser,
Reisstarke, Maisstarke, Hirsemehl,
pflanzliche Faser (Psyllium), Zucker,
Verdickungsmittel:
Hydroxypropylmethylcellulose,
LUPINENPROTEIN, Sonnenblumendl, Hefe,
Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren; Aroma.

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Kaschunisse, Haselnisse,
Macadamianiisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Salz, Gewdrze, natirliche

Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Patty Regular 10:1 |Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel

(E509), naturliche Aromen,

Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-

Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte

(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,

Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht

hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
ZUTATENLISTE At st o
Macadamianiisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Patty Regular Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.
10:1
Cornichons Gurken Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).
Onions Regular  [Zweibeln Zwiebeln.
Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-

Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewlrzextrakte
(Nelkendl, Pimental, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)
Moutarde Senf Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%), X
Salz, Gewdlirze, natirliche
Gewilrznelkenaroma, Gewdlrzextrakte.
Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Bun Regular
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Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X | |
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Sauce Tomato Sauce Tomatenplree (40 %), Rapsol, Zucker, X
Paprika, Zwiebeln, Branntweinessig,
modifizierte Maisstarke, Salz, Rote-Bete-
Saft, Gewlirze, natlrliches Aroma,
Verdickungsmittel E 415,
Konservierungsmittel E 202.

Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.

Salade BigMac Salat Eisberg.

Bacon Malbuner Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewdirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty Regular 10:1 [Fleich Rindfleisch, Jodsalz, Pfeffer.

Bun Regular

Chargrill
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ZUTATENLISTE

Sandwiches

Patty chicken
Premiere

Fleich

Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL,
Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,
Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Stérke (Kartoffel,
Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthélt
WEIZEN), Gewlirze und Krauter,
Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

Deklaration der Allergene

I =kann
enthalten

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Kaschunisse, Haselnisse,
Macadamianiisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
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Cheddar

Kase

CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Sauce Buffalo

Sauce

Wasser, Sonnenblumenol, Tomatenmark 8%,
Braunzucker, Glukosesirup, gesalzte EIGELB
von Bodenhthnern (EIGELB, Salz), Zwiebeln,
modifizierte Starke, Paprika,
Konservierungsmittel (E270, E200), rote
Paprika 0.85%, Salz, Knoblauch, Farbstoffe
(E150a), Stabilisator (E415), Raucharoma,
Chilischoten, Alkoholessig.

Bun Regular

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel

(E300)
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Fleich Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL, x|l
ey Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,

Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Starke (Kartoffel,
Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthélt
WEIZEN), Gewlirze und Krauter,
Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

Salade BigMac Salat Eisberg.
Sauce Sandwich Sauce Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup, X X
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewlirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Tomato Tomaten Tomaten.

Patty chicken
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Patty Chicken
Pico

Fleich

ZUTATENLISTE

Sandwiches

54.4% Huhnerfleisch, Mehl (WEIZEN, Reis,
Mais), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Paniermehl (enthdlt WEIZEN),
Wasser, Salz, Starke, Sduerungsmittel
(Zitronensaure), natlirliches Aroma,
Knoblauchpulver, Gewiirze,
Antioxidationsmittel (Rosemarin extrakt),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat),
Zwiebelpulver, Zucker, Krauter, Pilzpulver,
Stabilisator (Xanthan), Orangendl.

Deklaration der Allergene
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1= - N
I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse
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Sauce Honey
Mustard

Sauce

Pflanzendl (Sonnenblumendl), Wasser,
Zucker, Alkoholessig, EIGELBPULVER (von
Hlhnern aus Freilandhaltung), Salz, Honig,
modifizierte Maisstarke, Gewdlrze ( SENF,
Koriander, Bockshornklee, Kardamom,
Piment aus Jamaika,schwarzer Pfeffer, Zimt,
Kreuzkiimmel, Muskatblite),
MOLKENEIWEISS, konzentrierter
Zitronensaft, Gewdirzextrakt (Kurkuma).

Emmental

Kase

EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natiirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Salade BigTasty

Salat

Eisberg.

Onions Royal

Zweibeln

Zwiebeln.

Bun Brioche

Brot

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, eingesottene
BUTTER, VOLLMILCHPULVER, Hefe,
WEIZENGLUTEN, Rapsol, Kochsalz jodiert,
MAGERMILCH, pflanzliches Protein, Glukose,
Emulgatoren (E471, E472e), Antioxidantien
(E304, E307, E322), WEIZENSTARKE,
Glukosesirup, GERSTENMALZMEHL,
Reismehl, Trennmittel (E450), Citrus
Fruchtfasern, Kurkuma,

Mehlbehandlungsmittel (E300)
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Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Patty Chicken Fleich 54.4% HUhnererisEh, Mehl (WEIZEN, Reis, x | |
Mais), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Paniermehl (enthalt WEIZEN),
Wasser, Salz, Starke, Sduerungsmittel
(Zitronensaure), natiirliches Aroma,
Knoblauchpulver, Gewiirze,
Antioxidationsmittel (Rosemarin extrakt),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat),
Zwiebelpulver, Zucker, Krauter, Pilzpulver,
Stabilisator (Xanthan), Orangendl.

Sauce Honey Sauce Pflanzendl (Sonnenblumendl), Wasser, X | X X
Mustard Zucker, Alkoholessig, EIGELBPULVER (von
Hlhnern aus Freilandhaltung), Salz, Honig,
modifizierte Maisstarke, Gewlrze ( SENF,
Koriander, Bockshornklee, Kardamom,
Piment aus Jamaika,schwarzer Pfeffer, Zimt,
Kreuzkiimmel, Muskatblite),
MOLKENEIWEISS, konzentrierter
Zitronensaft, Gewirzextrakt (Kurkuma).
Emmental Kise EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE X
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natiirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Pico

Salade BigTasty  |Salat Eisberg.
Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.
Bun Brioche Brot WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, eingesottene | x X | !

BUTTER, VOLLMILCHPULVER, Hefe,
WEIZENGLUTEN, Rapsol, Kochsalz jodiert,
MAGERMILCH, pflanzliches Protein, Glukose,
Emulgatoren (E471, E472e), Antioxidantien
(E304, E307, E322), WEIZENSTARKE,
Glukosesirup, GERSTENMALZMEHL,
Reismehl, Trennmittel (E450), Citrus
Fruchtfasern, Kurkuma,
Mehlbehandlungsmittel (E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301
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Patty chicken
Premiere

salade BigMac

Fleich

Salat

Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE

Sandwiches

uawn|n
4313

Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL, %
Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,

Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Starke (Kartoffel,

Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthélt

WEIZEN), Gewlirze und Krauter,

Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

.Eisberg.

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Sauce Sandwich

Sauce

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewdirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches

Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Page 26 of 64



Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

Z UTAT E N L I ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse

bzw. Queenslandniisse, Mandeln,

Paranisse, Pecannlsse, Pistazien

Sandwiches
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Fleich Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL, x|l
ey Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,

Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Starke (Kartoffel,
Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthélt
WEIZEN), Gewlirze und Krauter,
Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

Salade BigMac Salat Eisberg.
Sauce Sandwich Sauce Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup, X X
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewlirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Bacon Malbuner [Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Patty chicken
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Sauce Sandwich

vPatty Chicken Pico

Sauce

Fleich

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewiirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

54.4% Hiihnerfleisch, Mehl (WEIZEN, Reis,

Mais), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Paniermehl (enthalt WEIZEN),
Wasser, Salz, Starke, Sduerungsmittel
(Zitronensaure), natlirliches Aroma,
Knoblauchpulver, Gewiirze,
Antioxidationsmittel (Rosemarin extrakt),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat),
Zwiebelpulver, Zucker, Krauter, Pilzpulver,
Stabilisator (Xanthan), Orangendl.

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien

=2
c:
< *
= 4
(@]
> = c =
— o wv I~
) © o o wlo SIclw
c o lm|a 3190 | = =1S | <
c .—f_._.(,,c:omam_.-c_
lMlo o |lo|ld|lv | ~lo|f% |0 |0 |=|=
Olp |l |0 sl |+w =I5 | |3 |«
SIS ool o Slolzleolod o

| | B ilj!lul

Salade BigTasty
Bun Brioche -
Poppy & Sesame

Salat
Brot

Eisberg.

Weizenmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Weizengluten, Vollmilchpulver, geklarte
BUTTER, Rapsdl, SESAM, jodiertes
Speisesalz, Mohn, Magermilchpulver,
MILCHPROTEIN, Glukose, Emulgatoren
(E471, E472e), pflanzliches Eiweiss (Erbse),
Weizenstadrke, Gerstenmalzmehl,
Maisstarke, Zitrusfruchtfasern, Kurkuma,
Mehlbehandlung (E300).
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Sauce Sandwich [Sauce

Patty Chicken Pico

Fleich

ZUTATENLISTE

Sandwiches

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewiirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

54.4% Hiihnerfleisch, Mehl (WEIZEN, Reis,

Mais), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Paniermehl (enthalt WEIZEN),
Wasser, Salz, Starke, Sduerungsmittel
(Zitronensaure), natiirliches Aroma,
Knoblauchpulver, Gewiirze,
Antioxidationsmittel (Rosemarin extrakt),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat),
Zwiebelpulver, Zucker, Krauter, Pilzpulver,
Stabilisator (Xanthan), Orangendl.

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

I =kann
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Bacon Malbuner

Bacon

Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Salade BigTasty

Salat

Eisberg.

Bun Brioche -
Poppy & Sesame

Brot

Weizenmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Weizengluten, Vollmilchpulver, geklarte
BUTTER, Rapsol, SESAM, jodiertes
Speisesalz, Mohn, Magermilchpulver,
MILCHPROTEIN, Glukose, Emulgatoren
(E471, EA72e), pflanzliches Eiweiss (Erbse),
Weizenstarke, Gerstenmalzmehl,
Maisstarke, Zitrusfruchtfasern, Kurkuma,
Mehlbehandlung (E300).
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Deklaration der Allergene
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Patty chicken Fleich Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL, x|l
Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,
Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Starke (Kartoffel,
Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthélt
WEIZEN), Gewiirze und Krauter,
Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

Salade BigMac Salat Eisberg.
Sauce Habanero [Sauce Wasser, Rapsol, Branntweinessig, EIERGELB, X X X
Zucker, modifizierte Maisstarke, Gewdrze,
Salz, SENFSAAT, Knoblauch, 0,5% Habanero
Scotch Bonnet Chilis, Tomatenmark,
Verdickungsmittel (E 415), Sduerungsmittel
(E 270), Krauter, Gewlirzextrakt,
Konservierungsmittel (E 202)

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

d)FishBurgers
S EEEEEEE EN'E

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

FishMac Patty Fisch Pazifischer Pollack Filet (FISCH) (75%), x X [
WEIZENMEHL, Wasser, MODIFIZIERTE
WEIZENSTARKE, Maismehl, Salz, Maisstarke,
Hefe, Verdickungsmittel E466

Sauce Tartare Sauce Wasser, Rapsol, Gewiirzgurken, X X
Branntweinessig, Zwiebeln, modifizierte
Maisstarke, Eigelb, Zucker, Salz,
Verdickungsmittel (E 415), Senfmehl,
Kapern, Konservierungsmittel (E 202),
Festigungsmittel (E 509), getrocknete
Petersilie, Aromastoffe

.9

us1n|o
2431350

4313
SIENEIS

Premiere

Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X ! !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)
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Valess Veggie Veggie Patty 64% entrahmte MILCH; Semmelbrésel: X | x| x

WEIZENmehl, Petersilie, Hefe, Salz;
Sonnenblumenol; texturiertes
WEIZENprotein; Verdickungsmittel:
Calciumalginat, Methylcellulose; EGG-
Protein (Eier aus Freilandhaltung);
HAFTERFASER; Stabilisatoren:
Natriumpolyphosphat; WASZENMehl;
Lebensmittelsdure: Kaliumlactat;
modifizierte WACHSENSTARKE; natiirliches
Aroma (MILCH); Salz; Eisen

Sauce Honey Sauce Pflanzendl (Sonnenblumendl), Wasser, X | X X
Mustard ZL{cker, AIkohoIe§S|g, EIGELBPULVER (vo_n
Hlhnern aus Freilandhaltung), Salz, Honig,
modifizierte Maisstarke, Gewlrze ( SENF,
Koriander, Bockshornklee, Kardamom,
Piment aus Jamaika,schwarzer Pfeffer, Zimt,
Kreuzkiimmel, Muskatblite),
MOLKENEIWEISS, konzentrierter
Zitronensaft, Gewdirzextrakt (Kurkuma).
Emmental Kise EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE X
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natiirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty

Salade BigTasty  |Salat Eisberg.
Onions Royal Zweibeln Zwiebeln.
Bun Brioche Brot WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, eingesottene | x X | |

BUTTER, VOLLMILCHPULVER, Hefe,
WEIZENGLUTEN, Rapsél, Kochsalz jodiert,
MAGERMILCH, pflanzliches Protein, Glukose,
Emulgatoren (E471, E472e), Antioxidantien
(E304, E307, E322), WEIZENSTARKE,
Glukosesirup, GERSTENMALZMEHL,
Reismehl, Trennmittel (E450), Citrus
Fruchtfasern, Kurkuma,
Mehlbehandlungsmittel (E300)
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Bun Royal

Brot

ZUTATENLISTE

Sandwiches

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Moutarde

Ketchup

Sauce Sandwich

Senf

-Ketchup

Sauce

Wasser, Weinessig, SENFKORNER (13%),
Salz, Gewlrze, natirliche
Gewdlrznelkenaroma, Gewlrzextrakte.

Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-

Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentol, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewiirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

|hydriertes Rapsél, mittelkettige Triglyceride) |

Onions Royal

Zweibeln

Zwiebeln.

Cornichons

Gurken

Gurken, Weinessig, Salz, Festigungsmittel
(E509), natirliche Aromen,
Konservierungsmittel (E202).

Salade BigMac

Salat

Eisberg.

Tomato

Tomaten

Tomaten.

Cheddar

Kase

CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natlrliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty Beyond
Burger

Patty plant based

Wasser, Erbsenprotein (16%)*, Rapsol,
Kokosnussol, Aroma, Reisprotein,
Stabilisator (Methylcellulose),
Kartoffelstarke, Apfelextrakt, Salz,
Granatapfelextrakt, Kaliumchlorid,
Zitronensaftkonzentrat, Maisessig,
Hefeextrakt, Karottenpulver, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin), Farbstoff (Rote
Beete), Maltodextrin.

*Erbsen sind Hulsenfrichte. Menschen mit
schweren Allergien gegen Hilsenfriichte wie
Erdnisse sollten bei der Aufnahme von
Erbsenprotein in ihre Ernahrung wegen der
Moglichkeit einer Erbsenallergie vorsichtig
sein.

Page 32 of 64



Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

Z UTAT E N L I ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse

bzw. Queenslandniisse, Mandeln,

Paranisse, Pecannlsse, Pistazien

Z
: = 2
Sandwiches S B e <
=13 =3 )
o) & o o vl & SIclw
— o SO o | = C |
c Dl lnlc|lolnlgliviZdlc| =
AR E S AR EEE
sI%18 sl s I3 l3ld il

ENEERENNENEN N
Veggie Patty 64% entrahmte MILCH; Semmelbrosel: X | X | x
WEIZENmehl, Petersilie, Hefe, Salz;
Sonnenblumendl; texturiertes
WEIZENprotein; Verdickungsmittel:
Calciumalginat, Methylcellulose; EGG-
Protein (Eier aus Freilandhaltung);
HAFTERFASER; Stabilisatoren:
Natriumpolyphosphat; WASZENMehl;
Lebensmittelsdure: Kaliumlactat;
modifizierte WACHSENSTARKE; natiirliches
Aroma (MILCH); Salz; Eisen

Salade BigMac Salat Eisberg.
Sauce Sandwich Sauce Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup, X X
Alkoholessig, modifizierte Maisstarke,
EIGELB, Salz, Zucker, Verdickungsmittel
(E415), Gewlirze (gelbes SENFMEHL,
orientalisches SENFMEHL),
Konservierungsmittel (E202).

Bun Royal Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X X !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Valess Veggie
Patty
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Valess Veggie
Patty

Salade BigMac

Veggie Patty

Salat

ZUTATENLISTE

Sandwiches

64% entrahmte MILCH; Semmelbrosel:
WEIZENmehl, Petersilie, Hefe, Salz;
Sonnenblumendl; texturiertes
WEIZENprotein; Verdickungsmittel:
Calciumalginat, Methylcellulose; EGG-
Protein (Eier aus Freilandhaltung);
HAFTERFASER; Stabilisatoren:
Natriumpolyphosphat; WASZENMehl;
Lebensmittelsdure: Kaliumlactat;
modifizierte WACHSENSTARKE; natiirliches
Aroma (MILCH); Salz; Eisen

Eisberg.
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(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.

1= - N
I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannlsse, Pistazien
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Sauce Habanero

Sauce

Wasser, Rapsol, Branntweinessig, EIERGELB,
Zucker, modifizierte Maisstarke, Gewdirze,
Salz, SENFSAAT, Knoblauch, 0,5% Habanero
Scotch Bonnet Chilis, Tomatenmark,
Verdickungsmittel (E 415), Sduerungsmittel
(E 270), Krauter, Gewlrzextrakt,
Konservierungsmittel (E 202)

Bun Royal

Brot

WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe,
Rapso6l, WEIZENGLUTEN, SESAM (1.9%),
Kochsalz jodiert, Aroma, WEIZENweissmehl,
Traubenzucker, Verdickungsmittel (E412),
Emulgatoren (E471,E472¢e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Page 34 of 64




Deklaration der Allergene
(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Z UTAT E N LI ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse

bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannisse, Pistazien

g
= 2
. f— o
Sandwiches S B e <
? o 3 g. w 2
D 2 2 Slalgl2 S|Ele
c F Dl ln|ic|o|lnlglvlsloc =
elziel8|elel|alzle|z|8 |85
s I%8Islzls sl |33 lclnld
!!II
Valess Veggie Veggie Patty 64% entrahmte MILCH; Semmelbrésel: X | x| x

WEIZENmehl, Petersilie, Hefe, Salz;
Sonnenblumendl; texturiertes
WEIZENprotein; Verdickungsmittel:
Calciumalginat, Methylcellulose; EGG-
Protein (Eier aus Freilandhaltung);
HAFTERFASER; Stabilisatoren:
Natriumpolyphosphat; WASZENMehl;
Lebensmittelsdure: Kaliumlactat;
modifizierte WACHSENSTARKE; natiirliches
Aroma (MILCH); Salz; Eisen

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER, X
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Sauce Buffalo Sauce Wasser, Sonnenblumendl, Tomatenmark 8%, X |
Braunzucker, Glukosesirup, gesalzte EIGELB
von Bodenhthnern (EIGELB, Salz), Zwiebeln,
modifizierte Starke, Paprika,
Konservierungsmittel (E270, E200), rote
Paprika 0.85%, Salz, Knoblauch, Farbstoffe
(E150a), Stabilisator (E415), Raucharoma,
Chilischoten, Alkoholessig.

Bun Regular Brot WEIZENweissmehl, Wasser, Zucker, Hefe, X ! !
Rapsol, WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
WEIZENweissmehl, Traubenzucker,
Emulgatoren (E471, E472e), Pflanzliches
Protein (Erbse), Glukosesirup, Maisstarke,
GERSTENmalzmehl, Mehlbehandlungsmittel
(E300)

Patty
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Party Cake Kuchen VOLLEI, Zucker, Wasser, WEIZENSTARKE, X | X | X x| 11

Schokoladentropfen (60%ige
Milchschokolade) mit Zuckerguss (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Stédrke, Emulgator
(E322), Uberzugsmittel (E414, E903, E901),
farbende Lebensmittel (konzentrierter
Rettichsaft, konzentrierter schwarzer
Johannisbeersaft, konzentrierter
Zitronensaft, Rote-Bete-Konzentrat, Distel-
Extrakt, BIERMALZExtrakt, Spirulina-Extrakt))
(8%), Schokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, geklarte BUTTER (MILCH),
fettreduziertes Kakaopulver, Emulgator
(SOJA-Lecithine)) (6%), WEIZENmehl,
Rapsol, modifizierte Starke, pflanzliche Fette
(Kokosnuss, Palm), fettreduzierter Kakao
(2%), Glukose-Fruktose-Sirup, l6sliche
Ballaststoffe (Dextrine), Backtriebmittel
(E500, E331), Magermilchpulver,
Kartoffelstarke, fraktioniertes Palmkernfett,
vorverkleistertes WEIZENmehl, Emulgator
(E472e), Speisesalz. Kann NUSSE und
PEANUTS enthalten.

Chicken Chicken Pouletbrustfleisch 46 %, Wasser, x Ll X

WEIZENMEHL, Maismehl, Rapsol,
McNuggets McNuggets WEIZENGRIESS, Starken (Tapioka, Mais,
Kartoffel, Erbsen, Reis), WEIZENGLUTEN,
jodiertes und nicht jodiertes Speisesalz,
Paniermehl (WEIZENMEHL, salz, Hefe),
natirliche Aromen, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, Gewirze und
Gewdrzextrakte (enthalt SELLERIE), Zucker,
Sonnenblumendl

SMARTIES®
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Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

ZUTATENLISTE

Snack and sauce

Pouletbrustfleisch 46 %, Wasser,
WEIZENMEHL, Maismehl, Rapsol,
WEIZENGRIESS, Starken (Tapioka, Mais,
Kartoffel, Erbsen, Reis), WEIZENGLUTEN,
jodiertes und nicht jodiertes Speisesalz,
Paniermehl (WEIZENMEHL, salz, Hefe),
natirliche Aromen, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, Gewdirze und
Gewdrzextrakte (enthalt SELLERIE), Zucker,

Sonnenblumendl

Pouletbrustfleisch 46 %, Wasser,
WEIZENMEHL, Maismehl, Rapsdl,
WEIZENGRIESS, Starken (Tapioka, Mais,
Kartoffel, Erbsen, Reis), WEIZENGLUTEN,
jodiertes und nicht jodiertes Speisesalz,
Paniermehl (WEIZENMEHL, salz, Hefe),
natirliche Aromen, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, Gewdrze und
Gewdrzextrakte (enthalt SELLERIE), Zucker,
Sonnenblumendl

Pouletbrustfleisch 46 %, Wasser,
WEIZENMEHL, Maismehl, Rapsol,
WEIZENGRIESS, Starken (Tapioka, Mais,
Kartoffel, Erbsen, Reis), WEIZENGLUTEN,
jodiertes und nicht jodiertes Speisesalz,
Paniermehl (WEIZENMEHL, salz, Hefe),
natirliche Aromen, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, Gewirze und
Gewdrzextrakte (enthalt SELLERIE), Zucker,
Sonnenblumendl

Deklaration der Allergene
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Chicken Wings

Chicken Wings
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Dipping Sauce Dipping sauce Tomatenplree, Zucker, Wasser, Glukose- X
Barbecue Fruktose-Sirup, Rotweinessig,
Branntweinessig, Salz, modifizierte
Maisstarke, Rapsol, Gewdrze (enthdlt SENF),
Karamellzuckersirup, Verdickungsmittel
(Xanthan), Raucharoma, Gewlrzextrakt
Dipping Sauce Dipping sauce Rapsol, Tomatenpiree, 8% fettarmer X | X X | X

JOGHURT (1,5% Fett), Branntweinessig,
EIGELB, Zucker, Rotweinessig, Salz, Gewiirze
(enthalten SENF, SELLERIE), natlrliches
Aroma, modifizierte Maisstarke,
Verdickungsmittel (E 415), Farbstoff (E 160c)

Dipping Sauce Dipping sauce Wasser, Rapsél, 10% CREME FRAICHE
(MILCH), EIGELB, modifizierte Maisstérke,

fettarmer JOGHURT (1,5% Fett),
Schnittlauch, Salz, Branntweinessig, Zucker,
Sauren E 270/E 330, Gewlirze,
Verdickungsmittel E 415/E 440, natlrliches
Aroma, Konservierungsmittel E 202

Cocktail

Creamy Deluxe

Zucker, Apfelpiiree (Apfel, Zucker), Wasser,
Branntweinessig, Tomatenplree, 2% Curry
(enthalt SENF), Salz, Rapsoal,
Verdickungsmittel E 415, Gewdirze,
natiirliches Aroma

Dipping Sauce Dipping sauce

Curry

Tomatenpuree, Alkoholessig, Paprika,
Rapsol, Honig, Zucker, Salz, modifizierte
Maisstarke, Knoblauch, 1.5% Chilischoten,
Gewdirze, natirliches Aroma,
Verdickungsmittel (E415),
Konservierungsmittel (E202)

Dipping Sauce Dipping sauce

Hot Devil

Wasser, Zucker, Tafelessig, Rapsol, Glukose- X X
Fruktose-Sirup, Senfsaat (6,0%), Salz,

modifizierte Maisstarke, Eigelb, Aroma,

Gewiirze, Karamellzuckersirup,

Verdickungsmittel (E 415)

Dipping Sauce Dipping sauce

Hot Mustard
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Dipping Sauce Dipping sauce Wasser, Rapsol, Branntweinessig, Zucker, X X

modifizierte Maisstarke, Salz,
MAGERMILCHPULVER, Gewdirze (enthalten
SENF), Verdickungsmittel E 410/E 412,
MILCHEIWEISS, natlirliches Aroma,
hydrolysiertes pflanzliches Eiweiss

Pommes Frites

X X X

Dipping Sauce Dipping sauce Aprikosenpiilpe, Glukose-Fruktose-Sirup,
Wasser, Zucker, Branntweinessig,
modifizierte Maisstarke, Rapsol, Salz,
Gewdirze (enthalten SELLERIE), natlrliches
Aroma (enthalt SOJA, WEIZEN),
Verdickungsmittel (E 415),
Karamellzuckersirup

Ketchup Ketchup Tomatenmark (60%), Glukose-Fruktose-
Sirup, Alkoholessig, Salz, Gewirzextrakte
(Nelkendl, Pimentdl, Kassiadl,
Pimentbeerendl, Zwiebelextrakte, nicht
hydriertes Rapsol, mittelkettige Triglyceride)

Carrots Flowers |Karotten Karotten

Aigre-douce

MacFries Pommes frites Kartoffeln, Rapsdl, jodiertes Speisesalz

MacFries Pommes frites Kartoffeln, Rapsol, jodiertes Speisesalz

MacFries Pommes frites Kartoffeln, Rapsdl, jodiertes Speisesalz
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Salade BigTasty |Salat Eisberg.
Caesar Flakes Kase MILCH, Salz, Milchsdurekulturen, X
mikrobielles Lab.
Tomato Tomaten Tomaten.
CroGtons grillés  |Croutons WEIZENMEHL, Pflanzendl (Sonnenblume), X X | X | X

Gewiirz Knoblauch und Krauterpulver
(MILCH, Zwiebeln, Knoblauch, natirliche
Aromen, Petersilie, Zucker, Knoblauch,
Molke (MILCH), Maltodextrin, Farbstoff
(Spinat)), Hefe, Salz, Zucker,
WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsaure.Mogliche Spuren von
Nissen, Sesam und Soja.

ail et fines herbes

Salade BigTasty (Salat Eisberg.
Caesar Flakes Kase MILCH, Salz, Milchsaurekulturen, X
mikrobielles Lab.
Tomato Tomaten Tomaten.
Cro(tons grillés  |Croutons WEIZENMEHL, Pflanzendl (Sonnenblume), X - I x| x

Gewlirz Knoblauch und Krauterpulver
(MILCH, Zwiebeln, Knoblauch, natirliche
Aromen, Petersilie, Zucker, Knoblauch,
Molke (MILCH), Maltodextrin, Farbstoff
(Spinat)), Hefe, Salz, Zucker,
WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsdure.Mogliche Spuren von
Nissen, Sesam und Soja.

ail et fines herbes

Valess Veggie Veggie Patty 64% entrahmte MILCH; Semmelbrosel: X | X | X
Patty WEIZENmehl, Petersilie, Hefe, Salz;

Sonnenblumendl; texturiertes
WEIZENprotein; Verdickungsmittel:
Calciumalginat, Methylcellulose; EGG-
Protein (Eier aus Freilandhaltung);
HAFTERFASER; Stabilisatoren:
Natriumpolyphosphat; WASZENMehl;
Lebensmittelsdure: Kaliumlactat;
modifizierte WACHSENSTARKE; natiirliches
Aroma (MILCH); Salz; Eisen
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ZUTATENLISTE
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Salade BigTasty

Salat

Eisberg.
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Patty chicken
Premiere

Fleich

Pouletbrust (55%), Wasser, WEIZENMEHL,
Rapsol, Paniermehl [WEIZENMEHL, Hefe,
Salz], WEIZENGRIESS, Maisstarke, GLUTEN,
Reismehl, Maismehl, Starke (Kartoffel,
Erbse, Tapioka), Salz, Aroma (enthalt
WEIZEN), Gewlirze und Krauter,
Hefeextrakt, Backtriebmittel (E450, E500ii),
Zucker, Meerrettichpulver, Pfeffer,
Sonnenblumendl.

Caesar Flakes

Kase

MILCH, Salz, Milchsaurekulturen,
mikrobielles Lab.

Tomato

Tomaten

Tomaten.

CroQtons grillés
ail et fines herbes

Croutons

Salade BigTasty

Salat

WEIZENMEHL, Pflanzendl (Sonnenblume),
Gewlirz Knoblauch und Krauterpulver
(MILCH, Zwiebeln, Knoblauch, natirliche
Aromen, Petersilie, Zucker, Knoblauch,
Molke (MILCH), Maltodextrin, Farbstoff
(Spinat)), Hefe, Salz, Zucker,
WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsaure.Mogliche Spuren von

Nissen, Sesam und Soja.

Eisberg.

Caesar Flakes

Kase

MILCH, Salz, Milchsaurekulturen,
mikrobielles Lab.

Tomato

Tomaten

Tomaten.

CroGtons grillés
ail et fines herbes

Croutons

WEIZENMEHL, Pflanzendl (Sonnenblume),
Gewiirz Knoblauch und Krauterpulver
(MILCH, Zwiebeln, Knoblauch, natirliche
Aromen, Petersilie, Zucker, Knoblauch,
Molke (MILCH), Maltodextrin, Farbstoff
(Spinat)), Hefe, Salz, Zucker,
WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsdure.Mogliche Spuren von
Nissen, Sesam und Soja.

Roast Chicken

Fleich

Pouletbrust, Sonnenblumendl,

Kartoffelstarke, Glukose, Salz, brauner Zucker

Salade BigTasty

Salat

Eisberg.

——
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Rapsol, Wasser, SENF (Wasser, Essig,
SENFKORNER, jodiertes Speisesalz, Zucker,
Gewdrze), GRANA PADANO (mit
Konservierungsmittel [E1105 aus EIWEISS]),
Weissweinessig, Zitronensaft,
SARDELLENZUBEREITUNG (SARDELLEN 1.
5%, Olivendl, Speisesalz), pasteurisiertes
EIGELB, Weisswein, Perlzwiebel, Knoblauch,
Worcestershire-Sauce (GLUTEN, FISCH),
jodiertes Speisesalz, Rinderbouillon
(jodiertes Speisesalz, Zucker, Maltodextrin,
Hefeextrakt, Rindfleischextrakt 0. 03%,
Aromen, Farbstoff [E150c],
SOJASAUCENPULVER [SOJA, GLUTEN],
Rapsol, Sduerungsmittel [E330],
SELLERIEEXTRAKT, Gewdirze), Zucker,
Gewiirze, Tabasco, Verdickungsmittel (E415)

Gautchi French Dressing Wasser, Rapsol, Senf (Wasser, Essig,
Dressing Senfkorner, Speisesalz jodiert, Zucker,

Gewiirze), Weissweinessig, pasteurisiertes
Eigelb, Perlzwiebel, Weisswein, Zitronensaft,
jodiertes Speisesalz, Zucker, braune
Grundsauce, Knoblauch, Verdickungsmittel
(E415), Gewlirze, Gewdirzzubereitung

Caesar Dressing  |Dressing

Olio & Aceto Dressing italienisches kaltgepresstes extra-virgin X
Dressing Olivendl, Balsamico-Essig aus Modena IGP
Croissant McCafé Geback Blatterteig (99%): WEIZENmehl, Wasser,

BUTTER, Kristallzucker, Hefe,
Backtriebmittel (WEIZENGLUTEN,
Verdickungsmittel : Guarkernmehl (E412),
WEIZENmehl, Emulgator :
Diacetylweinsdure- und Fettsaureester des
Glycerins (E472e), Antioxidationsmittel :
Ascorbinsdure (E300), Enzyme), Salz -
Vergoldung (1%) : EIER.
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Pain au chocolat |Geback Blitterteig (86,2%) : WEIZENMEHL, BUTTER, | x =

Wasser, Kristallzucker, Hefe, Backtriebmittel
(WEIZENGLUTEN, WEIZENMEHL,
Verdickungsmittel : Guarkernmehl (E412),
Emulgator : Diacetylweinsdure- und
Fettsaureester des Glycerins (E472e),
Antioxidationsmittel : Ascorbinsdure (E300),
Enzyme), Salz - Zartbitterschokolade (12.
9%) : Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator : SOJA-Lecithin (E322),
natlirliches Vanillearoma - Vergoldung
(0,9%) : EIER

o

Cheddar Kise CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natlrliches Kdsearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Safe Egg Ei Eier. Pasteurisiert; Freilandhaltung. X

Bacon Malbuner |[Bacon Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Beurre liquide Butter Sonnenblumenél (77%), BUTTEROL (21%), X
vollstdandig hydriertes Rapsdl (1%),
Emulgatoren (E471, Sonnenblumenlecithin),
MOLKENPULVER (aus MILCH),
Antioxidationsmittel (E304, E307),
natirliches Aroma von BUTTER

Bun McMuffin Brot Muffin WEIZENMEHL, Wasser, Maisgriel3, Hefe, X |
Dextrose, Salz, WEIZENGLUTEN,
Emulgatoren (E471, E472e), Sduerungsmittel
(E330), WEIZENVOLLKORNMEHL,
ROGGENVOLLKORNMEHL. Kann Spuren von
SESAMSAMEN enthalten.
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Cheddar Kase CHEDDAR, Wasser, KASE, BUTTER,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator E331,
natirliches Kasearoma, MILCHPROTEINE,
Salz, Farbstoffe (E160a, E160c),
Saureregulator (E330), Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Safe Egg Ei Eier. Pasteurisiert; Freilandhaltung. X

Bun McMuffin Brot Muffin WEIZENMEHL, Wasser, MaisgrieR, Hefe, X !
Dextrose, Salz, WEIZENGLUTEN,
Emulgatoren (E471, E472e), Sduerungsmittel
(E330), WEIZENVOLLKORNMEHL,
ROGGENVOLLKORNMEHL. Kann Spuren von
SESAMSAMEN enthalten.
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Beurre liquide Butter Sonnenblumenél (77%), BUTTEROL (21%), X
vollstandig hydriertes Rapsdl (1%),
Emulgatoren (E471, Sonnenblumenlecithin),
MOLKENPULVER (aus MILCH),
Antioxidationsmittel (E304, E307),
nattrliches Aroma von BUTTER

T

Beurre en Butter BUTTER
portion

Confiwrefraise

Confiture fraise |Konfiture Zucker, Erdbeeren, Zitronensaftkonzentrat,
Geliermittel: Fruchtpektin

e

Nutella (portion) Nutella Zucker, Palmdl, HASELNUSSE (13%), X X X
MAGERMILCHPULVER (8.7%), fettarmer
Kakao (7.4%), Emulgator Lecithine (SOJA),
Vanilin
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Spicy Chicken
McNuggets

Spicy Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

D

Deklara

ZUTATENLISTE

Aktuelle Promotion

Pouletfleisch 46%, Teig (Wasser, Maismehl,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Speisesalz, WEIZENSTARKE, natiirliches
Zitronenaroma, Gewdlirzextrakt,
Backtriebmittel: E 500, schwarzer Pfeffer),
Panade ( HARTWEIZENGRIESS,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Maismehl, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
Sonnenblumendl, Gewiirze (enthalten
SELLERIE), Backtriebmittel: E 503, naturliche
Gewiirzaromen, Gewdrzextrakte), Rapsol,
Wasser, Kartoffelstarke (enthalt
Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID),
Hithneraroma, Speisesalz jodiert,

Tapiokastarke, Erbsenstarke, Reisstarke.

Pouletfleisch 46%, Teig (Wasser, Maismehl,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Speisesalz, WEIZENSTARKE, natiirliches
Zitronenaroma, Gewdrzextrakt,
Backtriebmittel: E 500, schwarzer Pfeffer),
Panade ( HARTWEIZENGRIESS,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Maismehl, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
Sonnenblumendl, Gewdrze (enthalten
SELLERIE), Backtriebmittel: E 503, natirliche
Gewiirzaromen, Gewdrzextrakte), Rapsol,
Wasser, Kartoffelstarke (enthalt
Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID),
Hihneraroma, Speisesalz jodiert,
Tapiokastarke, Erbsenstarke, Reisstarke.
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Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Pouletbrustfleisch 46 %, Wasser,
WEIZENMEHL, Maismehl, Rapsol,
WEIZENGRIESS, Starken (Tapioka, Mais,
Kartoffel, Erbsen, Reis), WEIZENGLUTEN,
jodiertes und nicht jodiertes Speisesalz,
Paniermehl (WEIZENMEHL, salz, Hefe),
natirliche Aromen, Backtriebmittel:
Natriumcarbonat, Gewirze und
Gewlrzextrakte (enthalt SELLERIE), Zucker,
Sonnenblumendl
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Spicy Chicken
McNuggets

Spicy Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Chicken
McNuggets

Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE

Aktuelle Promotion

Pouletfleisch 46%, Teig (Wasser, Maismehl,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Speisesalz, WEIZENSTARKE, natiirliches
Zitronenaroma, Gewdlirzextrakt,
Backtriebmittel: E 500, schwarzer Pfeffer),
Panade ( HARTWEIZENGRIESS,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Maismehl, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
Sonnenblumendl, Gewiirze (enthalten
SELLERIE), Backtriebmittel: E 503, naturliche
Gewiirzaromen, Gewdrzextrakte), Rapsol,
Wasser, Kartoffelstarke (enthalt
Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID),
Hithneraroma, Speisesalz jodiert,

Tapiokastarke, Erbsenstarke, Reisstarke.

Pouletfleisch 46%, Teig (Wasser, Maismehl,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Speisesalz, WEIZENSTARKE, natiirliches
Zitronenaroma, Gewdrzextrakt,
Backtriebmittel: E 500, schwarzer Pfeffer),
Panade ( HARTWEIZENGRIESS,
WEIZENMEHL, Maisstarke, Zucker,
Maismehl, WEIZENGLUTEN, Speisesalz,
Sonnenblumendl, Gewiirze (enthalten
SELLERIE), Backtriebmittel: E 503, natiirliche
Gewiirzaromen, Gewirzextrakte), Rapsol,
Wasser, Kartoffelstarke (enthalt
Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID),
Hihneraroma, Speisesalz jodiert,
Tapiokastarke, Erbsenstarke, Reisstarke.
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Bun CBO

Brot

ZUTATENLISTE

Aktuelle Promotion

WEIZENWEISSMEHL, Wasser, Zucker,
Schweinefleisch, Hefe, Rapsdl, SESAM,
WEIZENGLUTEN, Kochsalz jodiert,
Traubenzucker, Emulgatoren (E472e, E471),
Meersalz, Enzyme, GERSTENMALZMEHL,
nat. Aromen, MALTODEXTRIN,
Knoblauchpulver, Antioxidantien (E301),
LAKTOSE, Konservierungsmittel (E250),
Mehlbehandlungsmittel (E300).

Deklaration der Allergene
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Sauce CBO

Sauce

Wasser, Rapsol, Glukose-Fruktose-Sirup,
Alkoholessig, SAUERRAHM, modifizierte
Maisstarke, Zucker, EIGELB, Salz, Gewirze
(zerbrochener schwarzer Pfeffer,
orientalisches SENFMEHL, gemahlener
schwarzer Pfeffer), Aromen, getrockenen
Zwiebeln, Konservierungsmittel (E202),
Verdickungsmittel (E415),
Zitronensaftkonzentrat.

Onions Crispy

Zweibeln

Zwiebeln, Pflanzendl nicht hydrierten (Raps
/ Palm), WEIZENMEHL, Salz

Salade BigTasty

Salat

Eisberg.

Bacon Malbuner

Bacon

Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel: E250), Gewiirze
(Knoblauch, Pfeffer, Zwiebel),
Traubenzucker, Zucker, Stabilisator: E450,
Antioxidationsmittel: E301

Emmental

Kase

EMMENTAL (51%), Wasser, BUTTER, KASE
(9%), MAGERMILCHPULVER, Emulgator
E331, MILCHEIWEISS, MOLKENPULVER,
natirliches KASEAROMA, Salz,
Saureregulator E330, Trennmittel:
Sonnenblumenlecithin

Patty Chicken Pico

Fleich

54.4% Huhnerfleisch, Mehl (WEIZEN, Reis,
Mais), pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Paniermehl (enthalt WEIZEN),
Wasser, Salz, Starke, Sduerungsmittel
(Zitronensaure), natlirliches Aroma,
Knoblauchpulver, Gewdrze,
Antioxidationsmittel (Rosemarin extrakt),
Backtriebmittel (Natriumbikarbonat),
Zwiebelpulver, Zucker, Krauter, Pilzpulver,

Stabilisator (Xanthan), Orangendl.
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Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE l

Desserts Front Counter

American
Cheesecake

Tarte aux
pommes

Kuchen

Kuchen

MAGERQUARKKASE (24%), fermentierte
RAHE (18%), Zucker, VOLLMEIE,
WEIZENMEHL, pflanzliches Ol, pflanzliches
Fett, modifizierte Starke, Wasser,
SUSSMOLKEPULVER, Kartoffelstarke,
WEIZENSTARKE, Traubenzucker, Salz,
Geliermittel E401, Glukosesirup,
Backtriebmittel (E450, E500),
MILCHPROTEINE, Aromastoffe, Emulgator
E472b, Farbstoff E160a

Apfel, WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches
Fett, Wasser, modifizierte Starke,
Sultaninen, Glukosesirup, MANDELN,
VOLLEI, SUSSMOLKEPULVER,
Verdickungsmittel (E410, E415),
Backtriebmittel (E450, E500), Rum Aroma,
Zimt, Saure E330, E440 Geliermittel, Salz,
Saureregulator E332, Aroma (mit LAKTOSE),
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Sundae mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

Topping Daim

Topping

Zucker, Palmol, Kakaobutter, Kakaomasse,
Sussenmolkenpulver (enthalt MILCH),
MAGERMILCHPULVER, MANDELN (2.8%),
Butterreinfett, Maisstarke, Molkenerzeugnis
(enthalt MILCH), Gezuckerte
KONDENSMAGERMILCH , Speisesalz,
Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen.
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Sundae mix

Sundae Mix

Deklaration der Allergene

ZUTATENLISTE

Desserts Front Counter

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

X
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Topping Daim

Sundae mix

Topping

Sundae Mix

Zucker, Palmol, Kakaobutter, Kakaomasse,
Sussenmolkenpulver (enthalt MILCH),
MAGERMILCHPULVER, MANDELN (2.8%),
Butterreinfett, Maisstarke, Molkenerzeugnis
(enthalt MILCH), Gezuckerte
KONDENSMAGERMILCH , Speisesalz,

Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen.

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

‘I

Topping M&M's

Topping

Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Laktose (aus Milch), Kakaobutter, Starke,
Palmfett, Glukosesirup, Sheafett, Stabilisator
(Gummi arabicum), Emulgator (SOYA
Lecithin), Farbstoffe (Curcumin E100,
Brillantblau FCF E133, Carotine E160a, Beta-
apo-8'-Carotin E160e, Betanin E162,
Eisenoxide und -hydroxide E172), Dextrin,
Glasurmittel (Carnaubawachs), Palmkerndl,

Salz, natlrlicher Vanilleextrakt, Aroma.

o W

Sundae mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

Topping M&M's

Topping

Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Laktose (aus Milch), Kakaobutter, Starke,
Palmfett, Glukosesirup, Sheafett, Stabilisator
(Gummi arabicum), Emulgator (SOYA
Lecithin), Farbstoffe (Curcumin E100,
Brillantblau FCF E133, Carotine E160a, Beta-
apo-8'-Carotin E160e, Betanin E162,
Eisenoxide und -hydroxide E172), Dextrin,
Glasurmittel (Carnaubawachs), Palmkerndl,
Salz, natlrlicher Vanilleextrakt, Aroma.

Page 49 of 64



ZUTATENLISTE

Desserts Front Counter

Deklaration der Allergene
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Sundae mix

Sundae mix

Sundae mix

Sundae Mix

Sundae Mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

x

Topping Ragusa

Topping

HASELNUSSE

Sauce Ragusa

Topping

Zucker, HASELNUSSE, pflanzliches Fett
(Sonnenblumen, Kakaobutter, Kartham),
VOLLMILCHPULVER, SOJAMEHL,

Kakaomasse, Emulgator: Rapslecithin

Sundae mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

Topping Ragusa

Topping

HASELNUSSE

Sauce Ragusa

Topping

Zucker, HASELNUSSE, pflanzliches Fett
(Sonnenblumen, Kakaobutter, Kartham),
VOLLMILCHPULVER, SOJAMEHL,
Kakaomasse, Emulgator: Rapslecithin
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Sundae mix

Sundae Mix

ZUTATENLISTE

Desserts Front Counter

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

Deklaration der Allergene
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Topping Cailler
Choco

Sundae mix

Topping

Sundae Mix

Kakaomasse (28%), Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel (Sorbit-
Sirup), BUTTERFETT, Kakaobutter, Salz,
Stabilisator (Invertase), Vanille-Extrakt,

E536, E941

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

X

Topping Caramel

Topping

Glukosesirup, gezuckerte
KONDENSVOLLMILCH, Glucose-Fructose
Sirup, BUTTER, Verdickungsmittel: Pektin,
Salz, Stabilisator: Natriumcitrat

Sundae mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

X

Topping fraise
(strawberry)

Topping

Erdbeeren, Zucker, Wasser, Glukosesirup ,
Verdickungsmittel E410 und E 440,
Sauerungsmittel: Citronensaure

Sundae mix

Sundae Mix

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,

Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen
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Sundae mix

Sundae Mix

ZUTATENLISTE

Desserts Front Counter

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natlrliche Aromen

Deklaration der Allergene

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
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Topping Cailler
Choco

Sundae mix

Topping

Sundae Mix

Kakaomasse (28%), Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel (Sorbit-
Sirup), BUTTERFETT, Kakaobutter, Salz,
Stabilisator (Invertase), Vanille-Extrakt,
E536, E941

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

X

Topping Caramel

Sundae mix

Topping

Sundae Mix

Glukosesirup, gezuckerte
KONDENSVOLLMILCH, Glucose-Fructose
Sirup, BUTTER, Verdickungsmittel: Pektin,
Salz, Stabilisator: Natriumcitrat

Sundaefrase @

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, natirliche Aromen

X

Topping fraise
(strawberry)

Topping

Erdbeeren, Zucker, Wasser, Glukosesirup ,
Verdickungsmittel E410 und E 440,
Sauerungsmittel: Citronensaure

Sundae mix

Sundae Mix

SundaeNawre @

MAGERMILCH, KONZENTRIERTE
MAGERMILCH, Zucker,VOLLRAHM,
Glukosesirup, Dextrose, Carrageen- und
Guarkernmehl-Stabilisatoren, Emulgator
Mono- und Diglyceride von

Speisefettsauren, natirliche Aromen

X

Shake mix

Shake Mix

Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,
Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi

MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT,

X

Shake Syrup

Sirup Shake

Wasser, Zucker, Glukosesirup, nattrliches
Aroma, saure Zitronensdure (E330).
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MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT,

Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,

Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi
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Shake Syrup

Shake mix

Shake Syrup
Strawberry

Shake mix

Sirup Shake

Shake Mix

Sirup Shake

Shake Mix

Wasser, Zucker, Glukosesirup, nattirliches
Aroma, saure Zitronensdure (E330).

MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,
Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi

Zucker, Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup,
Erdbeersaftkonzentrat, Rote-Bete-
Saftkonzentrat, Apfelextrakt,
Sauerungsmittel Zitronensaure, natirliches

Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat

MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,
Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi

X

Shake Syrup
Strawberry

Sirup Shake

Zucker, Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup,
Erdbeersaftkonzentrat, Rote-Bete-
Saftkonzentrat, Apfelextrakt,
Sauerungsmittel Zitronensaure, natdrliches
Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat

Shake mix

Shake Mix

MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT,
Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,
Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi

X

Syrup
Vanillappé -
New 2021

Sirup Shake

Wasser, Zucker, Glukosesirup, natirliches
Aroma, farbendes Lebensmittel (Konzentrat
aus Apfel, Karotte und Hibiskus, Melasse),
Zitronensaure
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Shake mix Shake Mix MAGERMILCH, MAGERMILCHKONZENTRAT, X
Zucker, VOLLRAHM, Sirup aus Glukose,
Dextrose, Stabilisatoren: Guarkernmehl,
Carrageen, Carobohnengummi
Syrup Sirup Shake Wasser, Zucker, Glukosesirup, natirliches
VaniIIappé _ Aroma, farbendes Lebensmittel (Konzentrat
aus Apfel, Karotte und Hibiskus, Melasse),
New 2021 Zitronensaure

Cookie M&M's®
Choco

Kuchen

Zucker, WEIZENmehl, Margarine (Palmal,
Rapsol, Wasser, Kokosol, Emulgator (E471),
Sauerungsmittel (E330)), Invertzuckersirup,
Kakaomasse, Kakaopulver,
VOLLMILCHpulver, Laktose (MILCH),
Elpulver aus Zuchteiern, Kakaobutter,
MILCHfeststoffe, Wasser, Melasse,
Backtriebmittel (E500), jodiertes Salz, Starke,
Pflanzendl (Palmfett), Glukosesirup, Sheadl,
Stabilisator (Gummi arabicum), Emulgator
(E322 (SOJA)), Farbstoffe (E100, E133,
E160a, E160e, E162, E170, E172), Dextrin,
Glasurmittel (Carnaubawachs), Bourbon-
Vanille-Extrakt, Palmol, Salz, Vanille-Extrakt,
Aromastoff, Sdureregulator (E501i).
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Cookie Twix® Kuchen WEIZENmehl, Milchschokolade (21%) X | X | x
(Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver,
Kakaomasse, Laktose (MILCH),
MolkeneiweilRkonzentrat (MILCH),
pflanzliches Ol (Palmfett), Molkenpulver
(MILCH), MILCHfett, Emulgator (SOYA
Lecithin), Vanilleextrakt), Zucker, Margarine
(Palmol, Rapsal, Kokosnussol, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), Lebensmittelsaure
(Zitronensaure)), Karamellfullung (11%)
(Zucker, Glukosesirup, Pflanzendl (Palmfett),
Invertzuckersirup, Kokosfett, entrahmtes
MILCHpulver, modifizierte Starke,
MILCHfett, Verdickungsmittel (Pektine,
Carrageen), Salz, Karamellzuckersirup,
Karottenkonzentrat, Laktose (MILCH),
MolkeneiweilRkonzentrat (MILCH),
natirliches Aroma, Molkenpulver (MILCH),
Vanilleextrakt, Sdureregulator
(Natriumcarbonate)), Scheunenei,
Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Vanilleextrakt,
WEIZENSTARKE, jodiertes Salz, Farbstoff
(Carotine, Ammoniakkaramell).

< . elos

X | X | X X

Maracon Macaron-Schale (75%): Zucker (Maisstarke),
MANDELPULVER, Wasser, EIWEISSPULVER,
Karamell (E150a), Kartoffelstarke.

Macaron
caramel beurre
salé
Karamellfiillung (25%): Karamellfullung
(19,1%: Glukose-Fruktose-Sirup,
MILCHKONFITURE ( VOLLMILCH, Zucker,
MAGERMILCHPULVER), BUTTER, Zucker,
Wasser, Salz, Sduerungsmittel (E330)),
BUTTER, RAHM (Stabilisator (E407)),
Kartoffelstarke.

X | X | X X X

Macaron Maracon Macaronschale (75%): Zucker (Maisstarke),
MANDELPULVER, Wasser, EIWEISSPULVER,
Kakaopulver, Farbstoff (E150a),
Kartoffelstarke,
WEIZENMEHLSchokoladenfillung (25%):
RAHM (RAHM, Stabilisator (E407), dunkle
Schokolade (9.5%: Kakaomasse, Zucker,
Emulgator: SOJALECITHIN (E322),
natirliches Vanillearoma), BUTTER,
Kartoffelstarke

chocolat
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Macaron
framboise

Macaron
Pistache

Maracon

Maracon

Macaron vanille

Maracon

Macaronschale (75%): Zucker (Maisstarke),
MANDELPULVER, Wasser, EIWEIBPULVER,
Farbstoff ((E162), Sduerungsmittel (E330)),
Kartoffelstarke,
WEIZENMEHLHimbeerfillung (25%):
Himbeeren (54%), Zucker, Glukose-Fruktose-
Sirup, Sduerungsmittel (E330), Geliermittel
(E440i)

Macaron-Schale (75%): Zucker (Maisstarke),
Mandelpulver, Wasser, EIWEISSPULVER,
Kartoffelstarke, Spirulina, Farbstoff
(E100)PISTACHEN-Fullung (25%): RAHMEN
(Stabilisator (E407)), BUTTER, Zucker
(Maisstarke), gerostetes PISTACHEN-Pulver
(2. 3%), MANDELPULVER, Kartoffelstarke,
Sonnenblumendl, natirliches PISTACHE-
Aroma (0,05%), Spirulina

T T
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Macaronschale (75%): Zucker (Maisstarke),
MANDELPULVER, Wasser, EIWEISSPULVER,
Kartoffelstarke,
WEIZENMEHLVanillefillung (25%): RAHM
(RAHM, Stabilisator (E407)), Zucker
(Maisstarke), BUTTER, MANDELPULVER,
Kartoffelstarke, natlirliches Vanillearoma
(0.6%: Zuckersirup, Wasser, nattrliches
Vanillearoma, Karamell (Rohrzucker,

X | X | X X

Wasser))

Muffin Blueberry
New Recipe

Kuchen

WEIZENMEHL (WEIZENMEHL;
WEIZENGLUTEN; Kalziumkarbonat; Eisen;
Niacin; Thiamin); Zucker; pflanzliche Ole
(Sonnenblume, Raps (in unterschiedlichen
Anteilen)); Heidelbeere (13 %); FREE RANGE
VOLLEIPULVER; Wasser; Feuchthaltemittel:
Glycerin; Modifizierte Starke; Emulgator
(Polyglycerinester von Fettsauren,
Natriumstearoyl-2- lactylat, Mono- und
Diglyceride von Fettsauren); Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Diphosphate,
Calciumphosphate); Palmfett; FREE RANGE
EIWEISSPULVER; Natirliche Aromen.

nn
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WEIZENMEHL, Flllung (18,1%) (Zucker,
Sonnenblumendl, PISTAZIEN (15%), Palmal,
MAGERMILCH, LAKTOSE, Molkenpulver
(MILCH), Farbstoffe (Anthocyane,
Kurkumin), Emulgator (Lecithine),
natirliches aroma (Vanille)), Wasser,
Palmol, Zucker, Bitterschokolade (5,4%)
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator (SOJALECITHIN), natirliches
aroma (Vanille)), MANDELN (3,5%), Rapsol,
Palmkerndl, Hefe, Emulgatoren (Mono- und
Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithine),
SOJAMEHL, Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Diphosphate), jodiertes
Speisesalz (Kaliumiodat, Speisesalz),
Molkenpulver (MILCH), MAGERMILCH,
WEIZENSTARKE, Spirulinakonzentrat,
Saflorkonzentrat, Hefepulver, Farbstoffe
(Carotine, Anthocyane), natirliches aroma
(PISTAZIEN), Antioxidationsmittel
(Ascorbinsaure).

Kann Spuren enthalten von: Eier, andere

Schalenfriichte, Sesamsamen.
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Donut Saveur
Choco Noisette

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette
(Palm, Palmkern, Kokos), Wasser, pflanzliche
Ole (Raps, Palm), entfettetes Kakaopulver
3,4%,Pflanzendl (Sonnenblumen oder
Raps)*, Dextrose, MOLKENPULVER, Hefe,
MILCHPULVER, HASELNUSSPASTE, SOJA-
Mehl, Backtriebmittel(E450, E500),
Emulgatoren (E471, E481, E322), Salz,
natirliche Aromen, Farbstoff (E160a),
Magermilchpulver, Mehlbehandlungsmittel
(E300).

Donut Sugar

Donut

WEIZENMEHL; Wasser; Palmfett; Zucker;
Rapsol; Hefe; Dextrose; Emulgator: Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren,
Lecithine, Natriumstearoyl-2- lactylat;
REIHENMEHL; Glukosesirup; Salz;
Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Diphosphate; Verdickungsmittel:
Xanthangummi; Naturliches Aroma;
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsdure;
Natdrliches Vanille-Aroma

T
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Donut Vanilla
New

Donut Zebra

Donut

Donut

WEIZENMEHL; Wasser; Pflanzliche Fette:
Palm, Kokosnuss; Zucker; Pflanzliche Ole:
Palm, Raps, Sonnenblume; Rahm;
MAGERMILCHPULVER; modifizierteStarke;
Hefe; Emulgator: Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Lecithine, Natriumstearoyl-
2- lactylat; VOLLMILCHPULVER;
Traubenzucker; REIHENMUSCHEL;
KakaobutterButter; Kakaomasse; Salz;
SWEET WHEY POWDER; EGG YOLK;
Glukosesirup; Natlrliches Vanillearoma
(ENTHALT MILCH); Backtriebmittel:
Diphosphate,Natriumcarbonate;
Verdickungsmittel: Xanthangummi,
Natriumalginat; Stabilisator: Carrageenan,
Diphosphate, Kalziumsulfat; EIERWEISSES
PULVER; KarottenKonzentrat;
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsdure;
Extrahierte Vanilleschote.

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmal,
Schokolade (6,1%) (Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHIN),
natirliches aroma (Vanille)), Rapsal,
Palmkernfett, Hefe, Palmfett, Reismehl,
Emulgatoren (Mono- und
Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsauren, Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren,
Natriumstearoyl-2-lactylat, Lecithine),
gehackte HASELNUSSE (0,9%), SOJAMEHL,
Kokosfett, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumiodat), WEIZENSTARKE,
natirliches Vanillearoma, Hefepulver,
Antioxidationsmittel (Ascorbinsdure).
Kann Spuren enthalten von: Eier, Milch,
andere Schalenfriichte, Sesamsamen.
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Muffin Chocolate |Brot Muffin WEIZENMEHL; Wasser; Pflanzendle X | X
(Sonnenblumen, Raps (in unterschiedlichen

Anteilen)); Zucker;
Zartbitterschokoladenstlickchen (8,3%)
(Zucker; Kakaomasse*;
Kakaobutter*;Emulgator: Lecithine (SOJA);
Nattrliches Vanillearoma); Fettreduziertes
Kakaopulver*(2,6%); WEIZENSTARKE;
Modifizierte Starke; Backtriebmittel:
Diphosphate,Calciumphosphate, Glucono-
delta-lacton; Reisquellmehl;
Molkenproteinkonzentrat (MILCH);
Sumolkenpulver (MILCH);
VOLLEIPULVERT;Saureregulator:
Natriumcarbonate; Emulgator:
Natriumstearoyl-2- lactylat; Salz; nattrliches
Vanillearoma

HM fruit Puree Bio Apfel (40%), Bio Birnen (40%), Bio
Bio 2022 Banane (20%)

Fruchtpuree

I IEEEEEEEEEE

Apple Pie Wasser, WEIZENMEHL, Apfel (22%), 1
Pflanzendle (Palmdl, Rapsdl), Zucker,
Verdickungsmittel: E 1422, E 1412, E 410;
Gewdirzmischung (Dextrose, gemahlener
Zimt, gemahlene Muskatnuss, Salz, Cassia-
Extrakt), Salz, Dextrose, Glukose-Fruktose-
Sirup, Zitronensaftkonzentrat,
Backtriebmittel: E 500; Hefeextrakt,
Emulgator: E 471; Saureregulator: E 330

a)ColdDrinks
]

Coca-Cola Getrank Wasser, Zucker, Kohlendioxid, Farbstoff E
150d, E 338, natiirliche Aromen
einschlieRlich Koffein

CocaColaMini

Coca-Cola Getrank Wasser, Zucker, Kohlendioxid, Farbstoff E
150d, E 338, natirliche Aromen
einschlielRlich Koffein

ComaColasmal

Coca-Cola Getrank Wasser, Zucker, Kohlendioxid, Farbstoff E
150d, E 338, natiirliche Aromen
einschlielRlich Koffein

Apple Pie
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Coca-Cola Zero  |Getrank Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,
Sauerungsmittel Phosphorsaure,
Saureregulator Trinatriumcitrat, StRstoffe
Natriumcyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, natiirliche Aromen (u. a. Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Entschdumer E 900. Wasser, Kohlensaure,
Farbstoff E 150d, Sduerungsmittel
Phosphorsaure, Saureregulator
Trinatriumcitrat, SiRstoffe Natriumcyclamat,
Acesulfam K und Aspartam, natlrliche
Aromen (einschlieBlich Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Schaumverhinderer E 900. Enthalt eine
Quelle fiir Phenylalanin.

Coca-Cola Zero  |Getrank Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,
Sauerungsmittel Phosphorsaure,
Saureregulator Trinatriumcitrat, Ststoffe
Natriumcyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, naturliche Aromen (u. a. Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Entschdaumer E 900. Wasser, Kohlensaure,
Farbstoff E 150d, Sduerungsmittel
Phosphorsaure, Saureregulator
Trinatriumcitrat, Sikstoffe Natriumcyclamat,
Acesulfam K und Aspartam, natlrliche
Aromen (einschlieBlich Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Schaumverhinderer E 900. Enthélt eine
Quelle fiir Phenylalanin.

Coca-Cola Zero  |Getrank Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,
Sauerungsmittel Phosphorsaure,
Saureregulator Trinatriumcitrat, StiRstoffe
Natriumcyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, natirliche Aromen (u. a. Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Entschaumer E 900. Wasser, Kohlensaure,
Farbstoff E 150d, Sduerungsmittel
Phosphorsaure, Sdureregulator
Trinatriumcitrat, SiBRstoffe Natriumcyclamat,
Acesulfam K und Aspartam, naturliche
Aromen (einschlieBlich Koffein),
Konservierungsmittel Kaliumsorbat,
Schaumverhinderer E 900. Enthélt eine
Quelle fiir Phenylalanin.
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Fanta Zero

Fanta Zero

Fanta Zero

Getrank

Getrank

Getrank

Wasser, Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat (3%), Kohlendioxid,
Saure: Zitronensaure, Zitrusextrakt,
Sussstoffe: Cyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, natlrliches Orangenaroma mit
anderen natlrlichen Aromen,
Konservierungsstoffe: E 202 und E 211,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure,
Stabilisatoren: E 412, E 414 und E 445,

Farbstoff: Carotine.

Wasser, Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat (3%), Kohlendioxid,
Saure: Zitronensaure, Zitrusextrakt,
Sussstoffe: Cyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, natirliches Orangenaroma mit
anderen natlrlichen Aromen,
Konservierungsstoffe: E 202 und E 211,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Stabilisatoren: E 412, E 414 und E 445,

Farbstoff: Carotine.

Wasser, Orangensaft aus
Orangensaftkonzentrat (3%), Kohlendioxid,
Saure: Zitronensaure, Zitrusextrakt,
Sussstoffe: Cyclamat, Acesulfam K und
Aspartam, natirliches Orangenaroma mit
anderen nattrlichen Aromen,
Konservierungsstoffe: E 202 und E 211,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure,
Stabilisatoren: E 412, E 414 und E 445,
Farbstoff: Carotine.

%)
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Thé froid

Getrank

Wasser, Invertzucker, Saure (Zitronensdure),
Extrakt aus schwarzem Tee (0,12%),
Verdickungsmittel (Pektin), Saureregulator
(Trinatriumcitrat), Aromastoffe,
Konservierungsmittel (Natriumbenzoat,
Kaliumsorbat), Stssstoff (Steviolglykoside)

[

Thé froid

Getrank

Wasser, Invertzucker, Saure (Zitronensdure),
Extrakt aus schwarzem Tee (0,12%),
Verdickungsmittel (Pektin), Sdureregulator
(Trinatriumcitrat), Aromastoffe,
Konservierungsmittel (Natriumbenzoat,
Kaliumsorbat), Sussstoff (Steviolglykoside)

leTeamini
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Thé froid Getrank Wasser, Invertzucker, Sdure (Zitronensaure),
Extrakt aus schwarzem Tee (0,12%),
Verdickungsmittel (Pektin), Sdureregulator
(Trinatriumcitrat), Aromastoffe,
Konservierungsmittel (Natriumbenzoat,
Kaliumsorbat), Stssstoff (Steviolglykoside)

Caffeé Latte Slush |Getrank Schweizer MILCH angereichert mit CREME X
48%, frisch gebriihter Arabica-Kaffee 19%,
Glukosesirup, Magermilchkonzentrat,
Zucker, Emulgator (E472e), Stabilisator
(E339), Verdickungsmittel Carrageen.
Koffeingehalt: 44mg/100ml.

—

Jus d'orange Getrank Orangensaft (100%)
Apple Schorle Getrank Schweizer Apfelsaft aus Konzentrat (60%)

33¢l (mit max. 10% Birnensaft), Wasser,
Kohlensaure

stezes i

Sprite Zero Getrank Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,
Sauren: Zitronensaure und Natriumcitrate,
Sussstoffe: Cyclamat, Aspartam und
Saccharin, natlrliche Zitronen- und
Limettenaromen, Konservierungsmittel: E

211
Sprite Zero Getrank Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,

Sauren: Zitronensaure und Natriumcitrate,
Sussstoffe: Cyclamat, Aspartam und
Saccharin, natlrliche Zitronen- und
Limettenaromen, Konservierungsmittel: E
211

Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d,
Sauren: Zitronensaure und Natriumcitrate,
Sussstoffe: Cyclamat, Aspartam und
Saccharin, natlrliche Zitronen- und
Limettenaromen, Konservierungsmittel: E
211

Sprite Zero
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(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Z UTATE N LI ST E I'=kann Kaschunisse, Haselniisse,
enthalten  \acadamiantisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Paranisse, Pecannisse, Pistazien

Getranke Front Counter

Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta FH
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Café Espresso

e

[ L[]

4:- 2113195

Milk 3.5% Milch VOLLMILCH [x] ] |

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta H!HHHHHHHHHHHH
Milk 3.5% Milch VOLLMILCH HEEEEEEEREEEN

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta F!HHHHHHHHHHHH
Milk 3.5% Milch VOLLMILCH HEEEEEEEREEEN

Chocolate powder Schokoladenpulver 32%, Emulgator (SOJA-
Lecithin), Aroma (Vanillin), Zimt

X

Poudre de
chocolat cailler

Milk 3.5%

Milch roumLc HONEENEENEN N

T

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta

Milk 3.5% Milch VOLLMILCH

I A

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta
Milk 3.5% Milch VOLLMILCH

X
Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta FHHHHHHHHHHHHH
Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta H%HHHHHHHHHHHH

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta F%HHHHHHHHHHHH

Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta H%HHHHHHHHHHHH
Café Espresso Kaffee Kaffee 75% Arabica / 25% Robusta FHHHHHHHHHHHHH
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I =kann

ZUTATENLISTE enthalten

<
Getranke Front Counter 5 |=
o) & S

(1) Walnisse, Cashewniisse bzw.
Kaschunisse, Haselnisse,
Macadamianiisse bzw. Australnisse
bzw. Queenslandniisse, Mandeln,
Parantisse, Pecannisse, Pistazien
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